II de la Ley en la materia y numeral 1.13 incisos b) y c) de esta Convocatoria a la Licitacion Publica de 

la siguiente forma:

Se selecciona al licitante Carlos Alejandro Torres Vargas. - Para surtir un concepto el No. 1, 
integrado por doce subconceptos los Nos. del 1 al 12, por un monto total de $114,777.75 (Ciento 
catorce mil setecientos setenta y siete pesos 75/100 M.N.) incluye I.V.A.

Angela Licona Sanchez.
Representante del Secretario de Gobierno, 
como Integrante del Comite.

Florencia Griselda-
Represents nte/del 
como Integrante d;

David Vera Barren
Represents ntezdjyl

Comite de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Publico